Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 321/2002
EM, 26 de novembro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao fmal
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Antonio
Carlos Cavalcante, Secretário Municipal do Meio Ambiente e Pesca,
da seguinte necessidade:

Tendo em vista às várias reclamações feitas a este
vereador, venho indicar ao limo. Secretário, que faça uma analise na
qualidade da água da Lagoa de Iriri, pois existe derramamento de esgoto
na lagoa, o que deve comprometer a qualidade da água,- e por isso faz-se
necessário tal providência.

Plenário Ulisses Guimarães 26 de novembro de 2002

Câmara Municipal de Anchieta-ES
protocolo

Anchieta ES-t^*^ / ^ 02—
Hora;. ^

Íro j^s/mez^^Mi
VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS